
 

 

 

DODATEK č. 2 
 

KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 8. 7. 2021 
 

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále pouze „obč. zák.“) 

níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito stranami 

 

Objednatel: Město Králíky 

  IČO 00279072 

  se sídlem Velké náměstí 5, Králíky, 561 69 

  zastoupené: Ing. Václavem Kubínem, starostou města 

  tel.: 465 670 701, e-mail: xxxxxxxxxx   

  bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxx 

  zastoupený: ve věcech technických je oprávněn jednat xxxxxxxxx 

  

  (dále pouze „objednatel“) 

  

a 

 

zhotovitel: REVSTA s.r.o. 

  IČO: 28818075     

  DIČ: CZ28818075 

  se sídlem Červená Voda 359, 561 61 Červená Voda    

  bankovní spojení: xxxxxxxxxxxx 

  zastoupené: Ing. Adam Revús    

  zastoupený: ve věcech technických je oprávněn jednat Ing. Adam Revús  

    

  (dále pouze „zhotovitel“). 

 

Obě výše uvedené smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo ze dne 8. 7. 2021 (dále jen 

„smlouva“), jejímž předmětem je Oprava hřbitovní zdi – I. etapa. 

 

 

I. 

Obsah dodatku ke smlouvě o dílo 

 

(1) Předmětem dodatku ke smlouvě o dílo ze dne 8. 7. 2021 (dále jen „dodatek“) je změna 

termínu předání dokončeného díla na 30. 6. 2022. Důvodem prodloužení termínu je provedení 

finální vrstvy omítky (břízolit) na jaře roku 2022. 

 

(2) Rozsah díla specifikovaný v čl. I odst. 1 smlouvy se rozšiřuje o práce dle přiloženého a 

smluvními stranami odsouhlaseného rozpočtu víceprací, který tvoří přílohu tohoto dodatku 

smlouvy a změnu termínu dokončeného díla. 

 

II. 

Cena díla 

(1) Cena díla dle smlouvy: 

 

Cena bez DPH:              1 805 401 Kč 

Dodatek č. 2            317 907,66 Kč 

Celkem         2 123 308,66 Kč 

Sazba DPH:                           21 % 

DPH:             445 894,81 Kč 

Celková cena včetně DPH:          2 569 203,47 Kč 



 

 

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 

(1) Tento dodatek obsahuje jednu stranu základního textu a vyhotovuje se ve dvou stejnopisech  

s platností originálu. 

(2) Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

(3) Případné spory ze smlouvy budou řešeny v první řadě vzájemnou dohodou smluvních stran.  

(4) Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí obecně platnými právními předpisy  

právního řádu České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

(5) Dodatek byl schválen usnesením RM/2021/46/656 ze dne  29. 11. 2021. 

 

 

 

 

 

 

 

V Králíkách dne 1.12.2021     V Králíkách dne 30.11.2021 

 

 

 

 

 

……………………………………… …………….……………………… 

    Ing. Václav Kubín            Ing. Adam Revús 

                    starosta města         zhotovitel 


